河北省防腐保温行业协会

冀防腐保温［2020］20 号

关于《建筑用陶瓷棉制品》等 2 项团体标准发布的公告

各会员单位、有关单位：

根据《河北省防腐保温行业协会团体标准管理办法》，经协会标准化技

术委员会组织专家审查通过，现批准由唐山顺浩环保科技有限公司主编的

《建筑用陶瓷棉制品》《陶瓷棉薄抹灰外墙外保温工程技术标准》2 项标准

为团体标准，并报国家标准化委员会全国团体标准信息平台备案。该 2 项

标准于 2021 年 1 月 1 日实施。详细信息如下：

1、T/HPAAIA 53003—2020《建筑用陶瓷棉制品》；

2、T/HPAAIA 52001—2020《陶瓷棉薄抹灰外墙外保温工程技术标准》。

特此公告

如需咨询团体标准的购买、宣贯、使用等相关事宜，请联系河北省防腐

保温行业协会标准化委员会 0311-68073978

附件：1、建筑用陶瓷棉制品

      2、陶瓷棉薄抹灰外墙外保温工程技术标准

河北省防腐保温行业协会

2020年 12 月 1日